
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 870

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:20:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2019

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo para transporte de passageiros; tipo van; zero quilômetro;
para ser utilizado pelo município de Flora Rica; através do Convênio 1450/2018; Processo n º
001/0211/000975/2018.
Resumo: Aquisição de 01 (um) veículo para transporte de passageiros; tipo van; zero quilômetro;
para ser utilizado pelo município de Flora Rica; através do Convênio 1450/2018; Processo n º
001/0211/000975/2018.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Contrato-Aoki-082.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Termo-de-Homologação.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Ata-Sessão.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Resumo-do-Edital.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/870/aquisicao-de-01-um-veiculo-para-transporte-de-passageiros-tipo-van-zero-quilometro-para-ser-utilizado-pelo-municipio-de-flora-rica-atraves-do-convenio-14502018-processo-n-00102110009752018/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17751149367243556292261896576931.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/177411490657859256061084562384.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/177311493027404047479082.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17351149974759460543843085.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Edital.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17341149493239129555279752.pdf

